

INFORMATION SUR LES ALLERGENES ET INTOLERANCES ALIMENTAIRES

Malgré toutes nos précautions, certains produits peuvent contenir des fruits à coque. Certaines de nos garnitures de viande, certains desserts et certaines glaces peuvent contenir des traces de fruits à coque.

Si vous souffrez d'une allergie par intolérance alimentaire, nous espérons que le tableau ci-dessous vous renseignera sur les allergènes de nos produits.

O = OUI N = NON C = Risque possible de contamination croisée provenant de l'usine, de la ligne de production ou des ingrédients.

NB : "Non" n'est pas indiqué dans le tableau car nous ne pouvons pas éliminer complètement le risque de contamination croisée dans le processus de fabrication



PIZZA

	Contient du Gluten	Contient du blé	Contient du Soja	Contient de l'Oeuf	Contient des arachides	Contient des Fruits à Coque	Contient du Céleri	Contient de la Moutarde	Contient du Soufre	Contient du Lait	Contient du Poisson	Contient des Mollusques	Contient des Crustacés	Contient des Graines de Sésame	Contient du Lupin	Convient aux Végétariens (lacto ovo)	Convient aux Végétaliens
All the Meats	O	O	C					O		O						N	N
Alsacienne Poulet	O	O	C	C			C	C	C	O						N	N
Alsacienne Lardons	O	O	C				C			O						N	N
BBQ Meats	O	O	O	C			C	O	C	O						N	N
Cheese and Tomato	O	O	C							O						O	N
Chicken BBQ	O	O	C	C			C	O	C	O						N	N
Feta & Miel, Lardons	O	O	C							O						N	N
Feta & Miel, Poulet	O	O	C	C			C	O	C	O						N	N
Feta Stivale	O	O	C	C					C	O	C	C	C			O	N
Forestière	O	O	C				C			O						N	N
Full Pepperoni	O	O	C							O						N	N
Garden Fresh	O	O	C				C			O						O	N
Hot & Spicy	O	O	C				C		O	O						N	N
Mexican Ole	O	O	C	C			C	C	O	O						N	N
Norvégienne	O	O	C				C		O	O	O					N	N
Orientale	O	O	O	C			C	C		O						N	N
John's Favourite	O	O	C					O		O						N	N
Pêcheur	O	O	C				C			O	O					N	N
Quatre Fromages / sauce tomate	O	O	C							O						O	N
Quatre Fromages / crème fraîche	O	O	C							O						O	N
Reine	O	O	C				C			O						N	N
Savoyarde	O	O	C							O						N	N
Spicy Tuna	O	O	C					O		O	O					N	N
Super Papa	O	O	C				C	O		O						N	N
Tuscan 6 Cheese	O	O	C							O						N	N

ENTRÉES

BBQ Wings	O	O	C	C			O	O	C	O						N	N
Cheesy Jalapenos	O	O	O	C			C	O	C	O						O	N
Chicken Poppers	O	O	O	O			O			O						N	N
Corn on the cob																O	O
Wings Nature	O	O		C			O	C		O						N	N
Garlic Cheese Sticks	O	O	C	C			C	C	C	O						O	N
Buffalo Hot Wings	O	O	C	C			O	C	C	C						N	N
Potatoes Wedges																O	O
Pepperoncinini									O							O	O
Piri Piri Poppers	O	O	O	O	C		O		O	O						N	N

SALADES

Green Salad																O	O
Greek Salad										O						O	N
Tuna Salad											O					N	N
Caesar Salad	O	O	C	C			C	C	C	O						N	N

SAUCES

Special Garlic	C	C	O	C			C	C	C	C						O	N
Sauce salade								O	C							O	O
BBQ	C	C	C	C			C	O	C	C						O	N
Hot Buffalo	C	C	C	C			C	C	C	C						O	N
Garlic & Herb																O	O
Sweet Chili																	
Sauce Pizza																O	O

DESSERTS

Bouchées Cannelle	O	O		O	C	C				C						O	N
Double Chocolate Brownie	O	O	O	O						O						O	N
Chocolat chip cookie	O	O	O	O	C	C				O						O	N
Fondant au Chocolat	C	O	O	O	C	C			C	C						O	N
Chocolate Fudge Brownie - 150ml/ 500r	O			O						O						O	N
Chunky Monkey - 150ml			O	O	C	O				O						O	N
Cookie Dough - 150ml/ 500ml	O		O	O						O						O	N
Cookie Dough Wich - 80ml	O		O	O	C	C				O						O	N
Fairly Nuts - 150ml			O	O	C	O				O						O	N
Karamel Sutra - 500ml			O	O						O						O	N
Strawberry Cheesecake - 500ml	O		O	O						O						O	N
Vanilla Pecan Blondie - 500ml	O		O	O		O				O						O	N



INFORMATION SUR LES ALLERGENES ET INTOLERANCES ALIMENTAIRES

VEUILLEZ RETOURNER

INGREDIENTS

	Contient du Gluten	Contient du blé	Contient du Soja	Contient de l'Oeuf	Contient des arachides	Contient des Fruits à Coque	Contient du Céleri	Contient de la Moutarde	Contient du Soufre	Contient du Lait	Contient du Poisson	Contient des Mollusques	Contient des Crustacés	Contient des Graines de Sésame	Contient du Lupin	Convient aux Végétariens (lacto ovo)	Convient aux Végétaliens
Filets d'Anchois											O					N	N
Bacon																N	N
Sauce BBQ	C	C	C	C			C	O	C	C						O	N
Olives Noires																O	O
Sauce Buffalo	C	C	C	C			C	C	C	C						O	N
Fromage - Mozzarella										O						O	N
2 fromages Mix										O						O	N
3 fromages Mix										O						O	N
Poulet	C	C	C	C			C	O	C	C						N	N
Farine	O	O	C													O	N
Pâte	O	O	C							C						O	N
Jambon		O														N	N
Boulettes Italiennes	O	O						O								N	N
Assaisonnement Italien	O	O								O						N	N
Pepperoni		O														N	N
Parmesan										O						O	N
Ananas																O	O
Sauce Pizza																O	O
Boulettes de Porc								O								N	N
Boulettes de Bœuf Epicées	O	O								O						N	N
Fromage pour Stuffed Crust										O						O	N
Mais																O	O
Crème à l'ail	O		O	O			O	O	O	O						N	N
Lardons																N	N
Croutons	O	O	C			C				C				C		O	N
Thon											O					N	N
Turkey Meatball	O															N	N
Légumes (Tomates, poivrons rouges & verts/ champignons/ oignons rouges et blancs/ piments / concombres)																O	O
Aubergines grillées	C		C	C					C	C	C	C	C			O	O
Feta										O						O	N
Miel																O	N

Date of issue October 2017

INFORMATION SUR LES ALLERGENES ET INTOLERANCES ALIMENTAIRES